令和 5 年 8 月 31 日
関 係 各位
保護者各位

那覇市立那覇中学校
校 長 吉村 雅也

（公印省略）

那覇んちゅリレーのお知らせ

  時下、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素より、本校の教育活動へのご支援、ご協力に感謝申し上げます。
 みだしのことについて、下記のとおり那覇んちゅリレーを開催いたします。体育学習
及び演技の発表の場として、日々練習に取り組んでおります。
 ご多忙のこととは存じますが、ご参観下さり、激励をお願いします。多くの皆様のお
越しをお待ちしております。

記

   １． 日   時 令和５年９月 22 日(金) 13:00 ～ 16:00

   ２． 集合時間 12:50

     ３． 場   所 那覇市立那覇中学校 運動場

   ４． 持 参 物 水筒（ペットボトル可）・タオル等

          ※ 補充用給水は、各学年で準備いたします。

   ５． 服  装 トレパン登校（中は体育着でゼッケン／縫い付け）

                       ※ ゼッケンは 20 日（水）に配付いたします。

   ６．＜ご協力願い等＞

     ○ お車でのご来校は、ご遠慮ください。

    ○ 体育館の開放／休憩（競技中：13:00 ～ 16:00）

    ○ ゴミは、各自でお持ち帰りください。

      ○ 北駐車場（コミュニティー室側）は、一部、緊急車両の出入口となります。

       ○ 雨天時は、９月 29日(金)へ同日程で延期します。９月 29 日が雨天の場合は中止。

（お問い合わせ）

 那覇市立那覇中学校

 ℡098-917-3405 FAX098-917-3425

              裏面／プログラム

那覇んちゅリレープログラム

会順    時  間     競  技  名   生 徒 備考

 １２：５０

出 席 確 認 ・ 準 備

  全生徒・職員
   参加

１

 １３：００ （１５）

開会式

２

１３：３５ （２５）

各学年混成リレー

１年→２年→３年

各学年代表者

３

  １４：００ （１５）

１学年競技

全１年

４

１４：１５ （１５）

２学年競技

全２年

５

１４：３０ （１５）

３学年競技

全３年

６

１４：４５ （２０）

１学年学級対抗リレー

  全１年

７

１５：０５ （２０）

２学年学級対抗リレー

  全２年

８

１５：２５ （２０）

３学年学級対抗リレー

全３年

９

１５：４５ （１５）

閉会式

全生徒・職員

  参加

※ 競技時間は、多少変更があるかもしれませんのでご了承ください。